
 
RidskoleCupen Uppland 
 
Upplands Ridsportförbunds RidskoleCup är en utbytestävling i dressyr och 
hoppning mellan klubbar i distriktet med anknytning till ridskolor, vilka är 
medlemmar i Upplands Ridsportförbund. Cupens syfte är att öka 
sammanhållningen mellan föreningar i distriktet, ge ryttare tillfälle att 
komma ut och prova på att tävla samt få se anläggningar runt om i 
distriktet. 

Cupen rids omväxlande år i hoppning respektive dressyr. Cupen rids på 
ponny eller mindre häst, storlek mellan från ca 125 och uppåt. Hästarnas 
storlek skall anpassas efter ryttarnas behov i enlighet med laganmälan.  
 
2011 kommer cupen att gå i hoppning. Sista anmälningsdag för årets 
tävling är 1 oktober. Tävlingen genomförs under 1 november – sista mars. 
 
Guidad tur 
Eftersom Cupens syfte är både socialt och tävlingsmässigt skall en timme 
vid varje match avsättas till guidad tur på anläggningen och fika som 
hemmalaget skall bjuda på där man också presenterar ”sin” klubb. 
Ryttarna kommer att få rösta på vilken förening som var bästa 
”hemmavärd” och ett särskilt pris för detta kommer att delas ut vid 
tävlingens slut. 

Samtliga lag skall vara representerade på mötet då matchdatum läggs och 
då alla lagledare har möjlighet att träffas. Gästande lagledare skall 
kontakta hemmalagets lagledare en vecka före avtalat matchdatum. 
Gästande lag skall meddela längd och vikt alt behov av storlek på häst för 
deltagande ryttare en vecka före match för att möjliggöra för hemmalaget 
att ta ut lämpliga hästar. Gästande lag skall åtföljas av en 
lagledare/tränare som är van att leda hopp-/dressyrträningar. 
Framridningen bör ej vara längre än 20 min. 
 
Max fem lag kan utgöra en grupp som då har 8 matcher (fyra hemma och 
fyra borta). En seger ger 2 poäng, oavgjort ger 1 poäng och förlust ger 0 
poäng.  

Lag 
Laget ska bestå av fyra ryttare, var av de tre bästa resultaten räknas. 
Lagets sammansättning kan ändras helt från en match till ett annat.  
 



 
Ryttaren 
Ryttaren skall vara aktivt ridande elev på den ridskola han/hon tävlar för. 
Person som håller lektioner äger ej rätt att delta. Ryttaren får inte ha 
placerat sig i LB eller högre i den gren som tävlingen gäller på lokal 
tävling eller högre. Ryttaren får det år som cupen startar max fylla 17 år.  
 
Grönt kort och licenser 
Lagledaren skall ha Grönt Kort. Lagdeltagarna bör ha Grönt Kort. Licenser 
krävs ej. 
 
Ponny/häst 
Tävlingen rids på av hemmaklubben tillhandahållna hästar. Hästarna 
startar två gånger per tävlingstillfälle. Först rider hemmaklubbens 
samtliga ryttare, för att möjliggöra för bortalaget att se hästarna. Sedan 
rider bortalagets samtliga ryttare på samma hästar. 
 
Avgifter 
2011 är avgiften för laget 200:-. Detta betalas vid anmälan till Upplands 
Ridsportförbund Bg: 5027-2095. Detta täcker priser vid tävlingen, ingen 
avgift för administration tas ut.  
 
Bortalaget betalar inga startavgifter till hemmaklubben eftersom alla i 
slutändan får låna ut och låna varandras hästar. 
 
Resultat 
Om en klubb uteblir från en planerad match lämnas walk-over-poäng till 
det mötande laget, förutsatt att avanmälan sker minst sju (7) dagar innan 
match. Om laget uteblir från match utan att avanmälan innan 
diskvalificeras laget för fortsatt deltagande i cupen. Resultaten skall 
senast sju (7) dagar efter matchen vara distriktet tillhanda på anvisad 
blankett. Hemmalaget ansvarar för att skicka in resultatet och för sent 
inskickat resultat innebär att poängen går till bortalaget vid matchen. 
Resultatet skall vara komplett med varje ryttares respektive resultat. 

 
Priser 
Vid varje omgång ges vinnande lags samtliga deltagare rosetter. De 
placerade klubbarna, i enlighet med TR, vid seriens avslutande får statyett 
och rosett. 
 



 
Regler för hoppning (2011) 
Banan får ej vara svårare än 0,80 m dock ej lägre än 0,60 m hoppning. 6-
8 hinder, ej kombinationer. Hindrens maxlängd 0,80 m. Banans svårighet 
skall anpassas till deltagande ponnyer och hästar.  
 
Bedömning A utan omhoppning, med idealtid. Tidsfel utdelas således ej. 
Maxtid skall finnas. Dubbla maxtiden medför uteslutning. 
 
Idealtiden sätts genom att en förryttare från hemmaklubben rider banan 
på ett optimalt sätt. Ryttaren med minst fel, närmast idealtiden placeras 
först. 
 
Ryttare som utesluts tilldelas samma felpoäng som den ryttaren med 
flesta fel i något av lagen erhållit, utökat med 20. 
 
För tävlingen skall tävlingsreglementet gälla i alla moment som rör 
säkerhet, handhavande av hästar samt uppträdande mot funktionärer, 
medtävlande och dylikt. I tävlingsledningen skall en av Ridsportförbundet 
utbildad funktionär, såsom instruktör, domare, banbyggare, tränare eller 
motsvarande ingå. Någon som gått minst förstahjälpenkurs skall finnas 
tillgänglig. 
 
De tre bästa ryttarna i varje lags resultat räknas samman och det lag 
vinner vars ryttare har minst felpoäng närmast idealtiden gånger tre. 
Seger ger 2 poäng, oavgjort 1 poäng och förlust 0 poäng. 
 
Vinner cupen gör det lag som har mest poäng. Vid lika poäng avgör 
felpoäng i inbördes möten i första hand, i andra hand sammanlagda 
felpoäng för alla matcher. 
 
OBS – glöm inte att rapportera resultatet till kansliet – 
distrikt@uppland.ridsport.se 

 


